
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
66 75 90 4 73 3

2091
20:24

╳

12
2
13

4
16

7
17

8
20

11 Auszeit

12:16

Ende
11:16 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
1 32 21 46 6 41

25

4
16

7
19

9
21

10
22

13
25

14 Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
1 11 21 46 6 41

2432
17:15
20:17

╳

10
20

1
12
21

2
16
22

3
17
23

7
18
24

9
19

Auszeit

12:10

Ende
11:45 A  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
81 75 90 4 91 3

2669
8:12
13:13

0
7
19

1
13
21

3
14
23

4
15
24

5
16
26

6
17

Auszeit

5:9
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
1 11 21 46 6 41

832
4:5

╳ 2 3 7 8 Auszeit

Ende
12:06 A  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
81 69 90 4 91 3

14

0
12

1
14

5 6 8 10 Auszeit

8:11

Wechsel
8:6 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
1 11 21 46 6 41

1612 32
14:12
14:13 13:10

╳

13
 
14

 
16

  12 Auszeit

13:12

Bezirksliga 4 mU18
Männer

A  LG Viersen vs. MTG Horst B
Spiel 10 05.11.2022 11:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  LG Viersen 9/14
3 Sedighi, Mirzad X
4 Funke, Sam X

66 Malorny, Mike X
69 Sulaiman, Sebhan X
73 Belk, Finn X
75 Allen, Lukas X
81 Hohnen, Leon Sascha X
90 Övermeyer, Jason X
91 Zischewski, Lennart X
A  Libero
A  Offizielle
T Noack, Anja E

C

B  MTG Horst 9/14
1 Brinker, Bryan X
6 Jedele, Finn X

10 Malhotra, Rohan X
11 Zehnpfund, JesseJa… X
12 Kott, Philipp X
21 Büsching , Leon X
32 Schlüter, Ben X
41 Birla, Mario Denis X
46 Machein, Chris X
B  Libero

10 Malhotra, Rohan X
B  Offizielle
T Marx, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  LG Viersen MTG Horst B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 16 25 1 0 1
2 2 1 26 2 26 24 0 2 1
1 0 0 14 3 18 16 1 4 1
4 3 1 60 60 65 2 6 3
Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hilgert, Mio 1
2 Temme , Mattis 2

Schreiber 3
Schr. Tran , Jason 4

Assist. Kivule, Luc

Dokument erstellt: 05.11.2022 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


