

Bezirksliga 4 mU18

Männer

(A) LG Viersen vs. MTG Horst (B)

Spiel 10 05.11.2022 11:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



			S	St 11	art :00	(A) LG	Vierse	n	R	En 11:		(ВМТ	G Hors	st	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			66	75	90	4	73	3		1	32	21	46	6	41	
in in		Spielernr.	ı					91		20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Ζ					20:24									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	4	7	8 (20)	11		4	7	9	10	(왕 (왕	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	13	16	17	20)		12:16	16	19	21	22	25)		22:20

S		art :19	(В) мто	G Hors	st	R	En 11:	de :45	(A) LG	Vierse	n	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	11	21	46	6	41		81	75	90	4	91	3	
Т				(32)			24		69)					26
Z				17:15					8:12					
				20:17					13:13					
2	X.	1	2	3_	7	9	Auszeit	0	1	3	4	5	6_	Auszeit
	10 20	12 21	16 22	17 23	18 2 4)	19	12:10	7 19	13 21	14 23	15 24	16 26	17	5:9 21:22

			S		art :48	(В) мто	G Hors	t	R		de :06	(A)LG	Vierse	n	s		:hsel :6	(В) мто	Hors	t	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	1	11	21	46	6	41	_	81	69	90	4	91	3		1	11	21	46	6	41	
llung		Spielernr.	T				32			8							14		(12)		(32)			16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				4:5]		14:12					
Ā		Spieler Spielstand																	14:13		13:10			
		1. 5.	2	X	2	3	7	8		Auszeit	0	1 14)	5	6	8	10	Auszeit	/ \					12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12	14)					8:11	13	14	16				13:12

(A)) LG Viersen 9	/14	(B)	MTG Horst	9/:	14
3	Sedighi, Mirzad	Χ	1	Brinker, Bryan		Χ
4	Funke, Sam	Х	6	© Jedele, Finn		Χ
66	Malorny, Mike	Х	10	Malhotra, Rohan		Χ
69	© Sulaiman, Sebhan	Х	11	Zehnpfund, JesseJa		Χ
73	Belk, Finn	Х	12	Kott, Philipp		Χ
75	Allen, Lukas	Х	21	Büsching , Leon		Χ
81	Hohnen, Leon Sascha	Х	32	Schlüter, Ben		Χ
90	Övermeyer, Jason	Х	41	Birla, Mario Denis		Χ
91	Zischewski, Lennart	Х	46	Machein, Chris		Χ
A) Libero		B	Libero		
(A)) Offizielle		10	Malhotra, Rohan		Χ
T	Noack, Anja	Ε	$^{\odot}$	Offizielle		
			Т	Marx, Jan		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hilgert, Mio	1						
2	Temme , Mattis	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Tran , Jason	4						
Assist.	Kivule, Luc							

	Ergebnisse											
	\bigcirc	LG	Vie	rsen	MTG Horst (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	20	1	16	25	1	0	1			
2	2	1	26	2	26	24	0	2	1			
1	0	0	14	3	18	16	1	4	1			
4	3	1	60		60	65	2	6	3			
Si	tart:	: 11	:00	Ende:	12:06	1:0)6					
Sie	ege	r: N	ΛΤG	Horst					2:1			

Dokument erstellt: 05.11.2022 12:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de